

# **Bauer DK A/S**

Knud Højgaards Vej 9, 2860 Søborg  
CVR-nr. / CVR no. 40 51 86 81

## **Årsrapport for regnskabsåret 14.05.19 - 31.12.19** **Annual report for the financial year 14.05.19 - 31.12.19**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 25.02.20

Mirko Michalewicz  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes	14 - 18

---

---

**Selskabet**  
The company

---

Bauer DK A/S  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg  
Hjemsted / Registered office: Gladsaxe  
CVR-nr. / CVR no.: 40 51 86 81  
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

---

---

**Direktion**  
Executive Board

---

Petra Peter

---

---

**Bestyrelse**  
Board of Directors

---

Andreas Frank Hähnig  
Alexander Hofer  
Mirko Michalewicz

---

---

**Revision**  
Auditors

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 14.05.19 - 31.12.19 for Bauer DK A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 14.05.19 - 31.12.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Søborg, den 24. februar 2020  
Soeborg, Copenhagen, February 24, 2020

**Direktionen**  
Executive Board

Petra Peter

**Bestyrelsen**  
Board of Directors

Andreas Frank Hähnig  
Formand / Chairman

Alexander Hofer

Mirko Michalewicz

We have on this day presented the annual report for the financial year 14.05.19 - 31.12.19 for Bauer DK A/S.

The annual report is presented in accordance with Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.19 and of the results of the company's activities for the financial year 14.05.19 - 31.12.19.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 14.05.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -472.905. Balancen viser en egenkapital på DKK -72.905.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

*Oplysninger om fortsat drift*

Selskabet har realiseret et underskud i 2019 på t.DKK 473 og en negativ egenkapital pr. 31.12.19 på t.DKK 73. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget finansieringstilsagn fra modervirksomhed BAUER Spezialtiefbau GmbH om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år. Baseret på virksomhedens budget og forventninger til 2020 er dette tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2020, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

**Forventet udvikling**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapital, hvorfor selskabets ledelse er pligtige til at stille forslag til reetablering af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening, og hvis nødvendigt ved kapitalforhøjelse.

**Primary activities**

The company's activities comprise of conducting contracting business.

**Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 14.05.19 - 31.12.19 shows a profit/loss of DKK -472,905. The balance sheet shows equity of DKK -72,905.

The management considers the net profit for the year to be unsatisfactory.

*Information on going concern*

The company has realized a loss in 2019 of DKK 473k and a negative equity per 31.12.19 on DKK 73k. The company's financial situation indicates uncertainty about the company's continued operations. However, the company has received financing commitments from the parent company BAUER Spezialtiefbau GmbH to support the implementation of the planned activities for the coming year. Based on the company's budget and expectations for 2020, this is sufficient to carry out the planned activities in 2020, which is why the financial statements have been prepared on the basis of continued operations.

**Outlook**

The company has lost more than 50% of the company's capital, which is why the company's management is obliged to make proposals for the re-establishment of the company's capital. The capital is expected to be re-established by future earnings and, if necessary, by a capital increase.

## Resultatopgørelse

### Income statement

	14.05.19
	31.12.19
Note	DKK
Administrationsomkostninger Administration costs	-605.870
<b>Resultat før finansielle poster</b> <b>Loss before net financials</b>	<b>-605.870</b>
Finansielle omkostninger Financial expenses	-418
<b>Resultat før skat</b> <b>Loss before tax</b>	<b>-606.288</b>
Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	133.383
<b>Årets resultat</b> <b>Loss for the year</b>	<b>-472.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <b>Proposed appropriation account</b>	
Overført resultat Retained earnings	-472.905
<b>I alt</b> <b>Total</b>	<b>-472.905</b>

<b>AKTIVER</b> ASSETS	31.12.19
Note	DKK
Udskudt skatteaktiv Deferred tax asset	133.383
Andre tilgodehavender Other receivables	19.219
Periodeafgrænsningsposter Prepayments	16.218
<b>Tilgodehavender i alt</b> Total receivables	<b>168.820</b>
<b>Likvide beholdninger</b> Cash	<b>243.189</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> Total current assets	<b>412.009</b>
<b>Aktiver i alt</b> Total assets	<b>412.009</b>
<b>PASSIVER</b> EQUITY AND LIABILITIES	
Selskabskapital Share capital	400.000
Overført resultat Retained earnings	-472.905
<b>Egenkapital i alt</b> Total equity	<b>-72.905</b>
Gæld til øvrige kreditinstitutter Payables to other credit institutions	676
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	57.387
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	426.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> Total short-term payables	<b>484.914</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> Total payables	<b>484.914</b>
<b>Passiver i alt</b> Total equity and liabilities	<b>412.009</b>

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitalopgørelse for 14.05.19 - 31.12.19 Statement of changes in equity for 14.05.19 - 31.12.19		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse Capital contributed on establishment	400.000	0
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	-472.905
Saldo pr. 31.12.19 Balance as at 31.12.19	400.000	-472.905

## 1. Oplysninger om fortsat drift

### Information as regards going concern

Selskabet har realiseret et underskud i 2019 på t.DKK 473 og en negativ egenkapital pr. 31.12.19 på t.DKK 73. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget finansieringstilsagn fra modervirksomhed BAUER Spezialtiefbau GmbH om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år. Baseret på virksomhedens budget og forventninger til 2020 er dette tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2020, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

The company has realized a loss in 2019 of DKK 473k and a negative equity per 31.12.19 on DKK 73k. The company's financial situation indicates uncertainty about the company's continued operations. However, the company has received financing commitments from the parent company BAUER Spezialtiefbau GmbH to support the implementation of the planned activities for the coming year. Based on the company's budget and expectations for 2020, this is sufficient to carry out the planned activities in 2020, which is why the financial statements have been prepared on the basis of continued operations.

## 2. Anvendt regnskabspraksis
